

**PTTK O/Mysłowice zaprasza w dniach 5 – 6 lutego 2022
na wycieczkę w Sudety Wschodnie.**

W trakcie wycieczki; **zjazdy historycznymi saniami rogowymi,**

Będziemy poznawać wybrane atrakcje turystyczne **Międzygórze**
i wejdziemy na **Iglicznę** (sanktuarium Marii Śnieżnej i schronisko górskie).

PROGRAM

5 luty (sobota) – spotkanie uczestników o godz. 6⁰⁰ w Mysłowicach ul. Powstańców, rejon stacji PKP, Poczty Głównej. Przejazd autokarem na trasie Mysłowice, A4, Nysa, Kłodzko, Międzygórze. Stąd wędrujemy żółtym szlakiem na Jawornicę (769 m n.p.m.). Czas wejścia 0:45 h. Z Jawornicy zjazdy rogowymi saniami – bez opłat.

Po raz kolejny w Sudetach ożyje ponad 200 letnia tradycja turystycznych zjazdów saniami rogowymi. Ta zimowa zabawa na nietypowych saniach co roku przyciąga wielu amatorów śnieżnego szaleństwa z całej Polski. Międzynarodowy Zjazd na Saniach Rogowych organizowany jest przez Urząd Miasta i Gminy Bystrzyca Kłodzka. Impreza rozpocznie się o godzinie 11:00. Każdy uczestnik wycieczki ma zagwarantowany zjazd saniami. Organizatorzy liczą też na ciekawe przebrania. Dla uczestników przewidziane są nagrody. Na miejscu ognisko z kiełbaskami i ciepłą herbatką (bez opłat jak zapowiadają w UMiG Bystrzyca Kłodzka). Biuro zawodów będzie się mieściło przy wyciągu narciarskim "U Bolka" na Jawornicy - 691917844.

Możliwość zorganizowania wieczornego kuligu. Uzgodnienia w trakcie przejazdu autokarem. Narciarze zainteresowani zajęciami na stoku mogą skorzystać z wyciągu „U Bolka” (691 917 844). Przejazd do miejsca zakwaterowania, do pensjonatu Sarenka. Tu obiadokolacja. Możliwość zwiedzania Międzygórze, a w tym spacer do rezerwatu przyrody „Wodospad Wilczki”.

***Wodospad Wilczki** to drugi, co do wysokości wodospad w polskich Sudetach. Spada on z wysokości 24 metrów do kotła o kilkunastometrowej średnicy. Nad progiem wodospadu przerzucono stalowy mostek, z którego można podziwiać wodę, która spada z wielkim hukiem do kotła.*

Wieczorna zabawa karnawałowa prowadzona przez DJ-a.

30 kwietnia (niedziela) – śniadanie. Przejście piesze żółtym i czerwonym szlakiem na Iglicznę (845 m n.p.m.). Czas przejścia 1:15 h. W sanktuarium na Iglicznej msza św. o 12:00. Obok schronisko górskie z punktem gastronomicznym. Zejście zielonym szlakiem do Międzygórze. Powrót autokarem do Mysłowic. Planowany przyjazd na godzinę 20⁰⁰.

UWAGA; wycieczka odbędzie się przy zachowaniu obowiązujących na dzień wycieczki obostrzeń epidemicznych. Przed wyjściem z domu konieczne należy zmierzyć temperaturę. Przed wejściem do autokaru każdy uczestnik będzie musiał podpisać oświadczenie o dostosowaniu się do obowiązujących obostrzeń związanych z epidemią Covid 19.

CENA; 250 zł - członkowie PTTK 205 zł - członkowie SKKT

ŚWIADCZENIA; przejazd autokarem, opieka przewodnika sudeckiego na całej trasie wycieczki. Nocleg z HB w pensjonacie Sarenka . Pokoje 2,3, 4 os. z pełnym węzłem sanitarnym.

WE WŁASNYM ZAKRESIE; pozostałe wyżywienie, opłaty za dodatkowe atrakcje.

Szczegółowe informacje biurze PTTK O/Mysłowice przy ul. Armii Krajowej 22 lub na stronie www.myslowice.pttk.pl
Biuro czynne we wtorki i czwartki od godz. 13⁰⁰ do 17⁰⁰. Tel/faks 32 222 56 06. E-mail: pttkmyslowice@poczta.onet.pl
SKŁADKA ROCZNA ULGOWA dla uczących się (do 26 lat), opiekunów SKKT wynosi 30 zł, ulgowa dla osób z orzeczoną niepełnosprawnością oraz bezrobotnych wynosi 40 zł, dla emerytów wynosi 45 zł. SKŁADKA ROCZNA NORMALNA wynosi 65 zł. W przypadku nowo wstępujących obowiązuje wpisowe w wysokości 8 zł dla składki ulgowej za 30 zł, wpisowe dla ulgowych pozostałych wynosi 10 zł, wpisowe dla składki normalnej 20 zł. Podane ceny mogą ulec zmianie z przyczyn niezależnych od PTTK O/Mysłowice. PTTK O/Mysłowice zastrzega sobie prawo odwołania imprezy do 7 dni przed jej rozpoczęciem w przypadku braku odpowiedniej ilości uczestników imprezy.